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,REENLEg Suspension Pista-S DI/IN / Réf. PPSDI5SDD651F602E73

FICHE TECHNIQUE

Suspension Pista-S DI/IN

W————

Modele PPSDISDD651F602E73 ]

Suspension Pista-S DI/IN 60W 7540Lm H58*L1435*125mm Suspension ‘

[P20 IK10 110° 4000K

Code GTIN:3701481501037 | “‘ " “‘ i ! ‘H ! m

©
Fabriquéen  Sur commande
Europe

Informations principales Données techniques
Réf. PPSDI5SDD651F602E73 Puissance 60 W
Marque Greenled PRO Flux lumineux 7540LM
Nom produit Suspension Pista-S DI/IN Rendement 125 LM/W
Type Eclairage intérieur Angle de diffusion 110°
Catégorie Suspension Température de couleur 4000K
Sous-catégorie Pista-S Type de montage Suspension
Application(s) Batiment tertiaire, Etablissement scolaire Type de LED SMD5630
Variante(s) 4 variantes Type de diffuseur / réflecteur Opale
Coloris Blanc Type de driver Tridonic
Dimensions H58* L1435 *1125 mm Usage intensif Oui
Dimensions d'installation - Température fonctionnement -15°a+40°C
Poids 3000g

Normes Performances luminaire
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Caractéristiques

%
@ h DI/IN SDCM<3 IRC 80

COMPATIBLE
DETECTION

En option

Variantes

Puissance
enW

Réf.
PPSDI5DD64A862E63B 46
PPSDI5SDD64AE803066 46
PPSDI5SDD64D8A9EDOO 60

PPSDI5SDD651F602E73 60

Accessoires

Apercu Réf.

ACC5DD63D0C00C12

ACC5DD63DEFB83CF

ACC5DD643269F693

ACC5DDé6533165510

ACC619E594FAS97A

A - ACC619FA8541382B

A - ACC619FA96C22981

Flux lumineux Rendementen
enlLM LM/W
5840 127
6020 130
7310 121
7540 125

Nom

Jonction linéaire invisible

Embout d'extrémité Blanc (unité)

Driver LCA 50 W 100-400 mA
one4all Ip PRE

Driver LCA 75 W 100-400 mA
onedall Ip PRE

Kit de Suspension 'Y' simple (1 piéce)

Suspension en 'Y' électrique - Blanc
1500 mm

Suspension en 'Y' électrique - Gris
1500 mm

Angle
en®

110°

110°

110°

110°

;5\?

Dimensions en
mm

H58*L1145*
1125

H58*L1145*
1125

H58*11435*
1125

H58*11435*
1125

Compatible gamme Pista Permet la mise en ligne des luminaires

Typede
montage

Suspension

Suspension

Suspension

Suspension

Description

Température
couleurenK

3000K

4000K

3000K

4000K

Compatible gamme Pista

20

20

20

20

10

10

10

10

Série Premium non TBS Graduable DALI-DALI2 - SwitchDIM - Corridor Durée de vie
100.000 heures

Série Premium non TBS - Graduable DALI-DALI2 - SwitchDIM - Corridor - Durée de vie
100.000 heures

Compatible gamme Line - Pista-S - Nécessite I'ajout d'un kit incluant un cable

Compatible gamme Line - Pista-S - Cable d'alimentation inclus

Compatible gamme Line - Pista-S - Cable d'alimentation inclus

d'alimentation

Durée de vie L/B Classe
enH
54000 L90B10 |
54000 L90B10 |
54000 L90B10 |
54000 L90B10 |
Garantie
(an) Marque
P Greenled
PRO
P Greenled
PRO
5 Tridonic
5 Tridonic
P PIXEL
Lighting
2 PIXEL
Lighting
2 PIXEL

Lighting



Garantie

Apercu Réf. Nom Description (an) Marque
| ACC619FA9DECB422  Suspensionen 'Y' électrique - Noir Compatible gamme Line - Pista-S - Cable d'alimentation inclus 2 ABEL
1500 mm Lighting



Schéma technique

H |

Schéma de montage
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